
「あいろん亭」再建に向けたご支援のお願い	 

	 

	 突然のお手紙で誠に恐縮に存じます。	 
	 私達は、大宮西口の鉄板焼き店「あいろん亭」のオーナー・瀧	 隆幸君と伊奈学園
硬式野球部時代の同期で親友である、7期生の森・坂田・竹内・松田・吉沼と申します。	 
	 既にご承知の方もおられると存じますが、先月 3 月 22 日に「あいろん亭」が	 	 	 
火災により全焼いたしました。	 
	 新聞等では、「あいろん亭」が原因による出火と思われる報道がなされましたが、
あくまで不慮の事故であり、それによってお店を失った瀧君には、辛い現実を乗り
越え、何としても新たな一歩を踏み出して欲しいと強く願っております。	 
つきましては、私達ができることとして、皆様からお志を募る活動をはじめる	 	 

ことにいたしました。	 
伊奈学園同窓生の皆様ならびに硬式野球部 OB 会の皆様に突然のお願いをさせて

いただくのは心苦しくも思ったのですが、このような不慮の災害のときこそ、	 	 	 
「伊奈学魂」の絆で皆様とともに結ばれていることを誠に勝手ながら信じ、不躾	 	 
ではございますが、お手紙をさせていただいた次第であります。	 
本趣旨に是非ともご賛同を賜り、多くの皆様から「あいろん亭」再建に向けた	 	 

ご支援を賜りますよう心からお願い申し上げます。	 
	 末筆となりますが、皆様のますますのご健勝をお祈り申し上げます。	 

2014 年 4 月	 

友人代表	 森	 	 	 大	 輔	 
坂	 田	 俊	 介	 
竹	 内	 圭	 介	 
松	 田	 	 	 淳	 
吉	 沼	 直	 樹	 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	 
	 
お一人様 1口・5,000 円で２口 10,000 円を目標に、ご賛同いただける方のお志を

募りたく存じます。（口数の上限に制限はございません。）	 
	 詳細につきましては、下記をご参照ください。	 
	 

【振込銀行】	 ゆうちょ銀行	 〇三八支店（店番 038）	 
	 	 	 【口 座 名】	 「あいろん亭」再建を期する会	 

（	 「アイロンテイ」サイケンヲキスルカイ	 ）	 
	 	 	 【口座番号】	 普通預金	 1942955	 
	 	 	 	 ※ ゆうちょ銀行口座間でのご送金の場合【 記号 10300 番号 19429551】 
	 

＊	 お手数ですが振込手数料は各自ご負担下さい。	 
＊	 お振込みいただいた方のお名前（カタカナ）・振込日・金額、ご住所、	 
ご連絡先（電話番号）をメールにてご報告くださいますよう、お願い	 
申し上げます。（  E-mail: ironteiganbare@yahoo.co.jp ）	 

＊	 ご不明な点等ございましたら、上記アドレスにご連絡下さい！	 
＊	 いただいた個人情報は当会内部で厳重に管理し他の目的には利用しません。	 
	 

	 多くの皆様のご支援を重ねてお願い申し上げます。	 


